FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO ACRE

EDITAL Nº 001/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

PARA PREENCHIMENTO DE UMA VAGA PARA O CARGO DE COLABORADOR

EVENTUAL JUNTO Á FUNDAPE E AO PROGRAMA DE INTERIORIZAÇÃO DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA EXECUÇÃO DOS CURSOS DE TEATRO E

LETRAS/INGLÊS NO MUNICÍPIO DE TARAUACÁ-AC.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PREELIMINAR DA ANALISE DE

CURRICULOS

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão

Universitária no Acre – FUNDAPE, no uso de suas atribuições, visando à contratação de um

Colaborador eventual junto à FUNDAPE e ao Programa de Interiorização da UFAC, no

município de Tarauacá-Acre, na execução dos Cursos de Letra Inglês e Teatro, amparado em

excepcional interesse público, torna público o Resultado Preliminar da Análise de currículos,

conforme o Anexo I do Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital 001/2023, conforme

relação abaixo:

Rio Branco-Acre, 19 de janeiro de 2023.

_________________________________

Ismar Bernardo de Araújo

Diretor/Presidente da FUNDAPE

FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA NO ACRE

ANEXO I

RESULTADO PREELIMINAR

Nº de

Ordem
NOME GRAD. ESP. MESTRADO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

PART.

EVENTOS NA

ÁREA DE

RECURSOS

HUMANOS

PROD.

ACADÊMICA
TOTAL SITUAÇÃO

01 Marlenilda Nobre da

Cunha
10,00 15,00 - 2,00 5 - 32,00 Aprovado

Rio Branco-Acre, 19 de janeiro de 2023.

         ______________________________                                           ___________________________

                    Ismar Bernardo de Araújo                Marcelo Feliciano de Melo

                Comissão de Processo Seletivo.               Comissão de Processo Seletivo.

_______________________________

Natharça Mangueira de Souza

Comissão de Processo Seletivo.